
 

 
Smlouva o dílo - dodatek č. 1  

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník 

 
 
„Úprava zeleně na pozemcích objednatele v Dětském světě, Starém sídlišti, Novém sídlišti, 

ulici Ve Sboru, Komenského náměstí a Palackého náměstí“ 
 
 
 
Objednatel: 
Město Ivančice 
Palackého náměstí 196/6 
664 91 Ivančice 
Zastoupený starostou Milanem Bučkem  
IČO: 00281859 
 

a 
 
Zhotovitel: 
KAVYL, spol. s r.o. 
se sídlem: Mohelno 563, 675 75 Mohelno           
zastoupený: Ing. Slavomil Dokulil, jednatel 
IČO: 49975358 
DIČ: CZ49975358 
zápis v osudním rejstříku vedeném: u Krajského soudu v Brně oddíl C vložka 13954 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s. 
číslo účtu: 86-3602390257/0100  
osoba oprávněná jednat v záležitostech smlouvy: Ing. Slavomil Dokulil, jednatel  

 

Z důvodu vzniku méněprací se mění a upravuje Smlouva o dílo ze dne 26. 4. 2016 takto:  
 
 
 

Článek IV. Cena za dílo 
 

Cena za dílo, jehož předmět a rozsah jsou vymezeny v článku II. této smlouvy, se sjednává dohodou 
smluvních stran jako cena nejvýše přípustná takto:  
 
 
Původní cena za dílo: 
Cena celkem bez DPH:      133 512,00 Kč 
DPH 21%:         28 037,50 Kč 
Cena celkem včetně DPH:       161 549,50 Kč 
  
 
Méněpráce: 
Cena bez DPH:        - 15 240,00 Kč 
DPH 21%:        -   3 200,40 Kč 
Cena včetně DPH        - 18 440,40 Kč 
 
Cena za dílo: 
Cena celkem bez DPH:       118 272,00 Kč 
DPH 21%:          24 837,10 Kč 
Cena celkem včetně DPH:        143 109,10 Kč 
      



 
  
 

 
 
 
 
Zbývající body smlouvy o dílo zůstávají v původní podobě. Tento dodatek se vystavuje v 4 vyhotoveních, 
z nichž Objednatel obdrží 2 vzájemně potvrzené stejnopisy a Zhotovitel dva vzájemně potvrzené stejnopisy. 
 
 

Příloha: rozpočet méněpráce 

 

 

V Mohelně      V Ivančicích 

dne              27.10.2016      dne                 24. 11. 2016 

  
 
 
Za Zhotovitele      Za Objednatele 
 
 
 
 
…………………………………………   ………………………………………… 
  Ing. Slavomil Dokulil                            Milan Buček     

 

 

 

 

 

 

 

Schváleno Radou města Ivančice č. 32, bod 14, konané dne 23. 11. 2016. 


